
Projekt 
 
z dnia  9 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/....../21 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz  art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej Województwu Zachodniopomorskiemu 
w postaci zlecenia i sfinansowania wspólnie przez Gminę Stargard, Gminę Miasto Stargard oraz 
Gminę Stara Dąbrowa dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Ścieżka rowerowa w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 106 na odcinku M. Stargard - Kicko". Udział Gminy Stargard w sfinasowaniu tej 
dokumentacji wyniesie 76 %, lecz nie więcej niż 130 000,00 zł. 

§ 2. Warunki przekazania i zasady rozliczenia pomocy określą odrębne umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51FB7EFD-903E-4074-BABA-AC4ABAAA28C0. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem proponowanej pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego
ma być zlecona i sfinasowana  przez Gminę Stargard, Gminę Miasto Stargard oraz Gminę Stara
Dąbrowa dokumentacja projektowa dla zadania pn. "Ścieżka rowerowa w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 106 na odcinku M. Stargard - Kicko".

Realizacja tego zadania związana jest z poprawą bezpieczeństwa w ruchu drogowym
w szczególności dla osób poruszających się przez miejscowość Grabowo.

Środki finansowe na realizację tego zadania pochodzić będą z uchwalonego uchwałą Rady
Gminy Stargard Nr XXII/213/20 z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu
z zadania ujętego w dziale 600, rozdziale 60013, paragarfie 6300 "Dotacja dla Zarządu Dróg
Wojewódzkich na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 106 na wysokości zabudowań
Kolonia Dolna Grabowo".

Z tych względów powyższy projekt uchwały przedkładam do uchwalenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51FB7EFD-903E-4074-BABA-AC4ABAAA28C0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

